2021年 4月吉日

お取引先各位

名鉄観光サービス株式会社

名鉄国際貨物カンパニー

ホームページ リニューアルのご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、この度 名鉄国際貨物カンパニーでは、お客様により便利に、より快適にご利

用頂くため、オフィシャルホームページをリニューアルしました。

貿易・物流における、名鉄国際貨物カンパニーの提供する様々なサービスを分かりやす

い内容にてご案内してまいります。

 以降も皆様へのサービス向上に努めるべく、最新情報の掲載とコンテンツの充実を目

指してまいりますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【URL】 http://www.mwt.co.jp/cargo/

以上